

ホットケーキミックス

●名称 ホットケーキミックス ●原材料名 小麦粉(外国製造又は国内製造)、砂糖、ぶどう糖、植物油、小麦でん粉、粉末油脂、食塩/ベーキングパウダー、乳化剤(大豆由来)、香料、カゼインNa(乳由来)
●内容量 600g(150g×4袋) ●賞味期限 この面に記載 ●保存方法 直射日光・高温・多湿・においの強いもののそばを避けて保存してください
●製造者 森永製菓株式会社 東京都港区芝5-33-1
●製造所 森永製菓株式会社 中京工場 愛知県安城市桜町20-6
小麦粉の製造地:2022年度の使用計画に基づく。
年度の使用計画に変更がない場合は継続して表示する。
材料に含まれるアレルギー物質(28品目中) 小麦・乳・大豆

チョコレート

●名称:チョコレート ●原材料名:砂糖(国内製造)、全粉乳、カカオマス、ココアバター、植物油/乳化剤(大豆由来)、香料 ●内容量:50g ●賞味期限:この面の左上に記載 ●保存方法:28℃以下の涼しいところに保存してください。 ●製造者:株式会社ロッテ 〒160-0023 東京都新宿区西新宿3-20-1
●製造所:株式会社ロッテ 浦和工場 さいたま市南区沼影3-1-1 ●チョコレートは高温になると、表面が溶けてその脂肪分が白く固まる事があります(フットブルームといいます)。召し上がってもさしつかえありませんが、風味の上では劣ります。 ●開封後はお目玉にお召し上がりください。
原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中) 乳成分・大豆
●本品は卵・小麦を含む製品と共通の設備で製造しています。

その他、オートミール、無塩バター、牛乳を使います。